
Emmi

7535 - Select Fondue
Emmi Select Fondue has everything you need for fondue, all in one pouch! The unique and exciting combination of Switzerland Swiss cheese and
Emmentaler AOP cheese create a gather around the pot, fondue experience. Decades ago, Alpine herdsman originated fondue. It means, simply to
“to melt”. Today, fondue means gathering friends and family for hot and gooey goodness. Our pre-ma...

MARKETING

This new blend of our ready-to-serve
Fondue boasts a bolder flavor with even
more of our classic Emmi Emmentaler
cheese. Look for it in the refrigerated
section at your local grocer and, as
always, simply heat and serve with your
favorite accompaniments for a fondue
night with no fuss!

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

7535 00073015101666 6/14 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Emmi Emmi Roth USA Inc. Dressings/Dips (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5.95 LBR 5.25 LBR No Switzerland Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15 INH 5.67 INH 9.02 INH 0.44 FTQ 20x07 248 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

290

24%

55%

18%

35%

1%

0%

0%

0%

40%

0%

2%

*

Nutrition Facts
3 Servings per container
Serving Size  0.25 Cup

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 19 g

Saturated Fat 11 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 55 mg

Sodium 800 mg

Total Carbohydrates 4 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 18 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 540 mg

Iron 0 mg

Potassium 80 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate---UNIT UPC: 073015101659---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Emmentaler AOP (cultured milk, salt, enzymes),
Switzerland Swiss cheese (cultured pasteurized milk,
salt, enzymes), white wine, water, starch, Kirsch brandy,
salt, emulsifying salts(sodium phosphate), stabilizer
(locust bean gum), spices
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Remove form package and heat and serve prior to
serving.

SERVING SUGGESTIONS

Our pre-made select fondue makes for a perfect
appetizer or meal. Just heat it up and dip pretzels,
crusty bread, fresh vegetables or meat.

MORE INFORMATION
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